Testes honorabiles Joannes Ludovicus Nicholaus Vassiero et Miquel Joannes 
Carros, scriptores, Valencie degentes. 

Pro cancellatione.152 Postmodum vero die intitulata tricessima prima decembris 
anno a Nativitate Domini MºDºL quinto in civitate Valencie, de voluntate dicti 
magnifici Joannis Ludovici Marrades, consentimus habuisse et recepisse a dictis Petro 
de Huete et aliorum in presenti instrumento contentorum, predictas viginti libras 
modo et forma in apoca die xiiii per me, Ludovicum Joannem Vassiero, notarium 
recepta contentis; ideo, dictum debiti instrumentum per me dictum Ludovicum 
Joannem Vassiero fuit cancellatum et lineatum taliter et caetera; presentibus ibidem 
honorabilibus Gaspari Riquo, scriptore, et Ferdinando Doriu, scutifero, presentis 
civitatis Valencie degentibus, testibus ad premissa vocatis, rogatis pariter et 
assumptis.

5

1554, octubre, 30. València.

Baldufari de Lluís Joan Vaziero. 

València. Arxiu de la Diputació, Hospital General. Protocols: Lluís Joan 
Vaziero (1554), IV-1/27, s. f. 

Nubciale. Joannes Mey, ex una, et Hierònima Galés, partibus ex
altera................................................................................................xxx octobris.
Apocam. Dictus Mey eidem Hieronime Galés.........................dicto die.

6

1554, novembre, 19. València.

Àpoca de Lluís Marrades, tresorer general del regne de València, per a Pedro de 
Huete, impressor, en nom de Jerònima Galés i de Joan Mey, impressors cònjuges, de 
deu lliures que restaven d’un deute.

València. Arxiu de la Diputació, Hospital General. Protocols: Lluís Joan 
Vaziero (1554), IV-1/27, s. f. 

Dictis loco die anno.153

152 A partir d’ací, el text no està ratllat.
153 Per l’assentament anterior: «Die XVIIII novembris anno a Nativitate Domini MDLIII Valencie.»
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Noverint universi quod ego, Joannes Ludovicus Marrades, miles, Valencie 
habitator, regens generalem tesaurariam in presenti Valencie regno, scienter et gratis 
dicto nomine confiteror et in veritate recognosco vobis, magnifico Petro de Huete, 
domicello, dicte civitatis Valencie habitatori, licet absenti ut presenti et vestris, 
quod per manus honorabilis Joannis Mey, impressoris, dicte civitatis vicini, dedistis 
et solvistis michi egoque eodem nomine a vobis habui et recepi154 decem libras 
regalium Valencie mihi nomine predicto debitas insolutum ratta illarum viginti 
librarum dicte monete quas vos et dictus Joannes Mey ac Hierònima Galés, eius 
uxor, mihi nomine jamdicto, confessi fuistis debere cum instrumento per notarium 
subscriptum recepto quartodecimo die augusti proxime lapsi annique presentis et 
infrascripti, causis et racionibus ibidem contentis et specificatis. Et quia hec est rei 
veritas, renuncio scienter omni excepcioni pecunie predicte non numerate et per 
me a vobis non habite et non recepte, ut predicitur, et doli. In cuius rei testimonium 
facio vobis fieri per notarium subscriptum presens apoce instrumentum, quod est 
actum Valencie, decimonono die novembris anno a Nativitate Domini millessimo 
quingentessimo quinquagesimo quarto. Signum mei Joannis Ludovici Marrades 
predicti, qui hec concedo et firmo.